Pe anu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Sorlesorî nefrancoate nu se primosco. — Manuscripte nu se retrămită.

ANULU XLIX.

N<sup>o</sup> 125.

Vineri, 6 (18) Iunie.

1886.

Brașov, 5 Iunie 1886.

Cu unu deosebitu interesu trebuie să urmărim cele ce se petrecu în Anglia în cestiunea irlandeză, care a devenitu cestiune mare de principiu.